P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N.

PORTARIA N°. 14.. 120/08

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, a S ra. ROSÉLIA APARECIDA
MOITA, Registro n°. 2889, Analista Executivo III, efetiva, lotada no Setor de
Tesouraria da Secretaria de Finanças desta Prefeitura Municipal, para substituir
temporariamente a funcionária, JUDILHANA MARA DE JESUS DA
SILVA, Registro n°. 3650, Secretária Adjunta, efetivo, lotada na Sub Secretaria
de Tesouraria das Finanças desta Prefeitura Municipal, no período de 08 de
dezembro de 2008 a 12 de dezembro de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 05 de dezembro de 2.008.

PAULO^E^ÜR NEME
P r e f e i tp ^ u n ic ip a l

----ANTONIO JOSE d e  ALMEIDA
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal